Ergebnisliste fur Prifung Nr.:2 Abt.: 1 Seite 1
R1/RD1

Turnier: CDN-C Elixhausen Nummer: 19452 von 06.04.2019 - 07.04.2019

Prifung:  Dressurpriifung, Aufg. Klasse: A Datum: 06.04.2019

Starter: 14 Platziert: 4 Preisgeld: Richtverfahren: A

Richter bei C: Graf Deborah; Galbavy Elisa

Platz PfNr Pferd Reiter Land Wertnote Preisgeld PI
Abstammung Verein

1 PG8K Little Sunshine 5
Pony /2001 / S / Schimmel /
2 A813 Condor 21
Osterr. WB / 2008 / W / Brauner / Converter
3 H800 Aragon 41
Haflinger / 2010 / W / Fuchs / Arsenal
4 AE27 Antonio Petro
Osterr. WB /2007 / H / Dunkelbraun / A Jungle Prince
5 3255 Devil's Son
WB /2009 / W/ Rappe / Czort "R"
5 2832 Frantisek W
Trakehner / 2004 / W / Brauner / Parforce
7 AT88 Danina in Action
Osterr. WB /2007 / S / Dunkelfuchs / Rubin Action
8  PG12 Odin 23
Fjordpferd / 2006 / W / Falbe / Ohlquist
9 P096 Coco Chanel 17
Pony /2012 / S / Stichelh. Fuchs /
10 A102 Candy's
Osterr. WB /2011 / S / Brauner / Lifestyle
11 PE23 Bea6
Pony /2006 / S/ Fuchs /
11 QQO07 QuaxA
Westfale / 2006 / W / Brauner / Quidam's Rubin
13 4V24 Tinkerbell 16
Hannoveraner / 2012 / S / Dunkelfuchs / Furst Nymphenburg
- H377 Avatar ND
Haflinger / 2012 / W / Lehmfuchs / Axan

Konigsberger Pia-Marie
Reitverein Wiesenhof/Winklhof
Egermann Christina

Reit- u. Fahrverein Georgenberg
Schaumburger Tina

URC Fraham am Grabensee
Bernhofer Martina
Reitverein Wiesenhof/Winklhof

Pewny Sophia

Union Reit- u. Fahrclub Gut Weissenhof
Gschaider Theresa Katharina

URG Gestiit Bachinger-Gut
Wallmann Birgit

URG Thomanbauer-Bad Vigaun
Litzlbauer Ricarda
Reitergruppe Lasser
Maierhofer Maria

U.Reit- u. Zuchthof Strobl
Obermaier Jana

URC Elixhausen

Maierhofer Theresa
U.Reit- u. Zuchthof Strobl
Ortner Margit

URC Elixhausen
Schonbauer Gerhard

URG Haregg-Seekirchen
Hofer Pia

URG Thomanbauer-Bad Vigaun

7.50

7.40

7.00

6.60

6.50

6.50

6.40

6.30

6.20

6.00

5.80

5.80

5.40

ausgeschlossen

www.reitergebnisse.at



