Richtverfahren: A

R1/RD1

Turnier: CDN-C Elixhausen Nummer: 19452 von 06.04.2019 - 07.04.2019

Prüfung: **Dressurprüfung, Aufg.** Klasse: **A** Datum: 06.04.2019

Preisgeld:

Richter bei C: Graf Deborah; Galbavy Elisa

Starter:

Platziert: 4

Platz	z PfNr Pferd Abstammung	Reiter Verein	Land	Wertnote	Preisgeld Pl
1	PG8K Little Sunshine 5 Pony / 2001 / S / Schimmel /	Königsberger Pia-Marie Reitverein Wiesenhof/Winklhof	S	7.50	*
2	A813 Condor 21 Österr. WB / 2008 / W / Brauner / Converter	Egermann Christina Reit- u. Fahrverein Georgenberg	S	7.40	*
3	H800 Aragon 41 Haflinger / 2010 / W / Fuchs / Arsenal	Schaumburger Tina URC Fraham am Grabensee	S	7.00	*
4	AE27 Antonio Petro Österr. WB / 2007 / H / Dunkelbraun / A Jungle Prince	Bernhofer Martina Reitverein Wiesenhof/Winklhof	S	6.60	*
5	3255 Devil's Son WB / 2009 / W / Rappe / Czort "R"	Pewny Sophia Union Reit- u. Fahrclub Gut Weissenhof	S	6.50	
5	2832 Frantisek W Trakehner / 2004 / W / Brauner / Parforce	Gschaider Theresa Katharina URG Gestüt Bachinger-Gut	S	6.50	
7	AT88 Danina in Action Österr. WB / 2007 / S / Dunkelfuchs / Rubin Action	Wallmann Birgit URG Thomanbauer-Bad Vigaun	S	6.40	
8	PG12 Odin 23 Fjordpferd / 2006 / W / Falbe / Ohlquist	Litzlbauer Ricarda Reitergruppe Lasser	OÖ	6.30	
9	P096 Coco Chanel 17 Pony / 2012 / S / Stichelh. Fuchs /	Maierhofer Maria U.Reit- u. Zuchthof Strobl	S	6.20	
10	A102 Candy's Österr. WB / 2011 / S / Brauner / Lifestyle	Obermaier Jana URC Elixhausen	S	6.00	
11	PE23 Bea 6 Pony / 2006 / S / Fuchs /	Maierhofer Theresa U.Reit- u. Zuchthof Strobl	S	5.80	
11	QQ07 Quax A Westfale / 2006 / W / Brauner / Quidam's Rubin	Ortner Margit URC Elixhausen	S	5.80	
13	4V24 Tinkerbell 16 Hannoveraner / 2012 / S / Dunkelfuchs / Fürst Nymphenburg	Schönbauer Gerhard URG Haregg-Seekirchen	S	5.40	
	H377 Avatar ND Haflinger / 2012 / W / Lehmfuchs / Axan	Hofer Pia URG Thomanbauer-Bad Vigaun	S		ausgeschlossen